AVISO DE RETORNO DE PREGÃO PRESENCIAL E DESIGNAÇÃO DE NOVA DATA DE
SESSÃO – PREGÃO Nº 01/2022

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de serviços
artísticos/culturais para realização de apresentações teatrais

Maria Dalila Ferreira de Alencar, pregoeira designada pela Portaria nº

07/2022,  no uso de suas atribuições legais, em cumprimento às disposições contidas na

Lei nº 8.666/93,  informa a todos os interessados, que será retomado o pregão acima,

nas mesmas condições expostas no edital de origem (disponível

em www.agua.org.br/editais), apenas com a  mudança da data da sessão de entrega e

abertura dos envelopes, ficando determinada a nova data para o dia 03/06/2022, às
10:00 h.

Cumpra-se, dando ciência aos interessados que solicitaram o edital via site ou

participaram da pesquisa de preços. Publique-se, como de praxe.

Americana, 20 de maio de 2022.

Maria Dalila Ferreira de Alencar
Pregoeira